UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES/AS ORIENTADORES/AS

PARA TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO | TCC DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

NA MODALIDADE EaD/UFBA

EDITAL Nº 19/2023

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR ORIENTADOR

A comissão de seleção torna público o resultado da análise curricular e da carta de Intenção

no Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para a formação de cadastro de

reserva na função de Professores(as) Orientadores(as) para o TCC do Curso de Especialização

Em Gestão Pública Municipal na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidato
1ª Etapa

(Análise Curricular)

2ª Etapa

(Carta de Intenção)

Adriana Vilas Boas Borges 60 80

Alessandra Nascimento Souza 70 80

Ana Cristina das Neves Paixão 60 20

Dahyse de Oliveira e Oliveira 100 100

Elaine Aparecida Rodrigues 60 100

Fabrícia de Matos Lemos 50 100

Francisco Felipe Coelho 60 50

Irlane Batista Figueiredo 50 80

Israel Marques Campos 90 90

Ítala Paris de Souza 90 80

Jonatha Vasconcelos Santos 50 80

Jozenei Silva Pereira 50 80

Larissa Mello do Nascimento 60 100

Murilo Roberto Jesus Maganha 100 80

Raimundo Manoel de Jesus Filho 90 100

Roseli Sales Moutinho Soares 80 100

Wilson de Lima Brito Filho 100 100

Salvador, 02 de outubro de 2023

Antônio Sérgio Araújo Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção